
Professorat del IES Joan Ramis i Ramis curs 2016-17
Núm

. Departament Nom del professor Correus Atenció a famílies

1 Biologia i Geologia Jorge Ripoll Bernabeu jripoll@iesjoanramis.org Dilluns 12:00-12:55 

2 Joana Villalonga Florit jvillalonga@iesjoanramis.org Dimarts 08:55-09:50 

3 M. Antònia Pomar Sancho mapomar@iesjoanramis.org Dimecres 08:55-09:50 

4 Bartomeu Febrer Alemany bfebrer@iesjoanramis.org Dilluns 08:55-09:50 

5 Ciències Socials Maria Belén Vinent Sintes bvinent@iesjoanramis.org Divendres 11:05-12:00 

6 Anna Riba Pallí annariba@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

7 Conxi Cardona Coll conxicardona@iesjoanramis.org Dijous 12:00-12:55 

8 Enric Camps Morlá ecamps@iesjoanramis.org Divendres 08:55-09:50 

9 Joana Salom Santa Maria jsalom@iesjoanramis.org Dimarts 11:05-12:00 

10 Maria José Hernández Ravanals mjhernandez@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

11 Marga Vinent Palliser mvinent@iesjoanramis.org Dimarts 8:55-9:50

12 Economia Mar Triay Enrich mtriay@iesjoanramis.org Dimarts 11:05-12:00 

13 Juan Luís Tudurí Bravo jtuduri@iesjoanramis.org Divendres 17:20-18:15

14 Juanma Cardona Seguí jcardona@iesjoanramis.org Dilluns 16:25-17:20 

15 Roberto Domínguez Cejudo rdominguez@iesjoanramis.org Dimecres 8:55-9:50

16 Bartomeu Cañellas Nicolau bcanellas@iesjoanramis.org Dimarts 11:05-12:00 

17 Educació Física Christian Serrano Requena vcserrano@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

18 Zoe Soler Fortuño zsoler@iesjoanramis.org Dijous 09:50-10:45 

19 Cristina García Fernández cgarcia@iesjoanramis.org Dimarts 8:55-9:50

20 Educació Plàstica i Dibuix Anna Carreras Seguí acarreras@iesjoanramis.org Dilluns 9:50-10:45

21 Laia Brugués Sintes lbrugues@iesjoanramis.org Divendres 11:05-12:00 

22 Araceli Torrent Triay atorrent@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

23 Marta Roca Segarra mroca@iesjoanramis.org Dimarts 11:05-12:00 

24 Filosofia Antoni Barber Orfila abarber@iesjoanramis.org Divendres 08:55-09:50 

25 Marga Seguí Pons msegui@iesjoanramis.org Dijous 11:05-12:00 



26 Alfonso Blanco Knapton ablanco@iesjoanramis.org Dijous 08:55-09:50 

27 Física i Química Brigitte Sintes Sintes bsintes@iesjoanramis.org Dijous 9:50-10:45 
28 Catina Ramis Orfila cramis@iesjoanramis.org Dilluns 09:50-10:45 

29 Fernando Miquel Roige fmiquelr@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

30 Francesca Nicolau Galmés fnicolau@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

31 Raquel Sánchez Ruiz rsanchez@iesjoanramis.org Dimecres 08:55-09:50 

32 Informàtica Guillem Lluch Moll glluch@iesjoanramis.org Dilluns 19:40-20:35

33 Joan A. Carreras Vinent jcarreras@iesjoanramis.org Divendres 12:00-12:55 

34 Joan Grimalt Pinyol jgrimalt@iesjoanramis.org Dimecres 19:40-20:35

35 Kico Borràs Palmer kborras@iesjoanramis.org Dijous 13:10-14:05 

36 Pep Malle Moreira pmalle@iesjoanramis.org Dimecres 18:45-19:40

37 Víctor Gómez Jiménez vgomez@iesjoanramis.org Dimarts 19:40-20:35

38 Martí Florit, Xavier xmarti@iesjoanramis.org Dilluns 17:20-18:15

39 Rafela Moll Pons rmoll@iesjoanramis.org Dijous 19:40-20:35

40 Maria Triay Pons mtriaypons@iesjoanramis.org Dilluns 18:45-19:40

41 Alfredo García Bergas agarcia@iesjoanramis.org Dilluns  18:45-19:40

42 Llengua Castellana Eugenia Navas Vallés enavas@iesjoanramis.org Dijous 12:00-12:55 

43 Joan Xavier Juaneda Arriaran jjuaneda@iesjoanramis.org Dimarts 08:55-09:50 

44 Gustavo Simón Aura gsimon@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

45 Ana Gomila Domènech agomila@iesjoanramis.org Dimarts 12:00-12:55 

46 Juan Luis Hernández Gomila jhernandez@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 

47 Mercedes Caruana Orfila mcaruana@iesjoanramis.org Dimecres 13:10-14:05 

48 Llengua Catalana Isma Pelegrí Pons ipelegri@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

49 Joana Frontera Noguera jfrontera@iesjoanramis.org Dimecres 08:55-09:50 

50 Margarida Cursach Seguí mcursach@iesjoanramis.org Dilluns 12:00-12:55 

51 Sandra Gabaldón Camps sgabaldon@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 

52 Xavi Gomila Pons xgomila@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 



53 David Pelegrí Pons dpelegri@iesjoanramis.org Dimecres 08:00-08:55 

54 Anna Ponce Coll aponce@iesjoanramis.org Dijous 08:55-09:50 

55 Raquel Al.lès Llistó ralles@iesjoanramis.org Divendres 12.00-12.55

56 Llengües Clàssiques Emi Muñoz González emunoz@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

57 Xoana Domínguez xdominguez@iesjoanramis.org Dijous 08:00-08:55 

58 Llengües Estrangeres Begoña Torres Sastre btorres@iesjoanramis.org Dilluns 08:55-09:50 

59 Cati Dalmedo Serra cdalmedo@iesjoanramis.org Dilluns 11:05-12:00 

60 Carme Cardona Verdera ccardona@iesjoanramis.org Dijous 09:50-10:45

61 Lara Pons Martí lponsmarti@iesjoanramis.org Dijous 17:20-18:15

62 Danae Bakalulis Ballester dbakalulis@iesjoanramis.org Dijous 09:50-10:45 

63 Lucía Marí Cardona lmari@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

64 Mª Jesus Seguí Gomila mjsegui@iesjoanramis.org Divendres 12:00-12:55 

65 Miquel Orfila Timoner morfila@iesjoanramis.org Dijous 13:10-14:05 

66 Mandi Vidal Soler mvidal@iesjoanramis.org Dimecres 12:00-12:55 

67 Aina Maria Quetglas Torrens aquetglas@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

68 Cristóbal Barber Casasnovas cbarber@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

69 (Francès) Lluc Pons Martí llucpons@iesjoanramis.org Dilluns 08:55-09:50 

70 (Alemany) Miquel Pons Povedano miquelpons@iesjoanramis.org Divendres 09:50:10:45

71 Matemàtiques Antònia Seguí Palmer asegui@iesjoanramis.org Dimecres 08:55-09:50 

72 Josep Mascaró Sintes jmascaro@iesjoanramis.org Dilluns 11:05-12:00 

73 Guillermo Alonso de Armiño Erce garmino@iesjoanramis.org Dilluns 09:50-10:45 

74 Carme Bruque Hervás cbruque@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 

75 Jordi Carretero Cacho jcarretero@iesjoanramis.org Dilluns 08:55-09:50 

76 Pilar Espí Belvís pespi@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

77 Ignacio Gorostiza Frieyro igorostiza@iesjoanramis.org Divendres 11:05-12:00 

78 David Martos Gornès dmartos@iesjoanramis.org Dilluns 12:00-12:55 

79 Música Lidón Gonell de Jesús lgonell@iesjoanramis.org Dijous 08:55-09:50 



80 Begoña Bonet Jiménez bbonet@iesjoanramis.org Divendres 12:00-12:55 

81 Orientació Cati Carreras Pons ccarreras@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

82 Gràcia Dubón Jansá gdubon@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

83 Inma Paltor Simon ipaltor@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

84 Cristina Morcillo Marroig cmorcillo@iesjoanramis.org Divendres 09:50-10:45 

85 Paul Àlvaro Frotte jalvaro@iesjoanramis.org Dimecres 08:00-08:55 

86 Joana Caules Ametller jcaules@iesjoanramis.org Dilluns 13:10-14:05 

87 Llorenç Pons Llabrés llpons@iesjoanramis.org Dimecres 08:55-9:50 

88 Marga Carreras Gomila macarreras@iesjoanramis.org Dijous 13:10-14:05 

89 Tere Mercadal Conde tmercadal@iesjoanramis.org Divendres 12:00-12:55

90 Núria Pons Carreras npons@iesjoanramis.org Dilluns 13:10-14:05 

91 Gràcia Muñoz Salvà gmunoz@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 

92 Gertrudis Carreras Pons gcarreras@iesjoanramis.org Dijous 08:00-08:55 

93 Rosa Ana Fuentes García rfuentes@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

94 Tecnologia Antoni de la Cruz Pons adelacruz@iesjoanramis.org Dimecres 09:50-10:45 

95 Antoni Espín Carreras aespin@iesjoanramis.org Dimarts 08:55-09:50 

96 Teresa Taltavull Pons ttaltavull@iesjoanramis.org Dimecres 11:05-12:00 

97 Religió José Manuel Muñoz Ortega jmmunoz@iesjoanramis.org Dimarts 09:50-10:45 


